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Foreningsoplysninger

Foreningsnavn

Dansk Botanisk Forening
Øster Voldgade 5 - 7
1350 København K

Bestyrelse

Henrik Ærenlund Pedersen, formand
Erik Aabjerg Friis, næstformand
Jakob Hermann, kasserer
Gunnar Rylander Hansen
Hans Ohrt
Henriette Bjerregaard
Henrik Tranberg
Ida Bomholt Dyrholm Jacobsen
Louise Isager Ahl
Martin Køhl Søholm
Nikolaj Gervig Correll
Rasmus Østergaard Pedersen

Revisor

Aaen & Co.
Statsautoriserede revisorer p/s
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Årsberetning

Foreningens formål

Foreningens formål er at fremme interessen for botanik, herunder i særlig grad at
udforske og bevare den danske flora.

Foreningens organisation

Dansk Botanisk Forening består af en række formuer og udvalg.

Følgende formuer er underlagt Dansk Botanisk Forening:
Hammer Bakker Fond
Jakob E. Langes Fond
Konto af 1988 for botanisk mikroorganismeforskning
Dansk Botanisk Forenings Grundfond (Reservefond)
Botanisk Rejsefond

Disse formuer er ikke selvstændige juridiske fonde, men henhører under Dansk Botanisk
Forening. Formuerne er reserveret til særlige formål.

Formandens beretning for 2024

Indledning
Dansk Botanisk Forenings formål er at fremme interessen for botanik, herunder i særlig
grad at udforske, bevare og udbrede kendskabet til den danske flora. Mens
medlemmernes udforskning af Danmarks flora mest er foregået individuelt og på mindre
skala siden afslutningen på Atlas Flora Danica-projektet i 2015, har foreningen i de
mellemliggende år leveret solide bidrag til opfyldelsen af de øvrige formål. Det skete også
i 2024, alt imens medlemstallet steg fra 1871 til 1928. Jeg vil i det følgende gøre rede for
den seneste udvikling i DBF's ledelse og organisation og derefter berette nærmere om de
aktiviteter, som sidste år bidrog direkte til at opfylde Dansk Botanisk Forenings formål.
 
Generalforsamling
Foreningens næstformand, Anna Bodil Hald, var på valg på generalforsamlingen den 16.
marts, men hun ønskede ikke at genopstille. Til ny næstformand valgtes Erik Aabjerg
Friis. På tidspunktet for valget befandt sidstnævnte sig midt i sin første periode som
ordinært medlem af hovedbestyrelsen. Han efterlod derfor en ledig bestyrelsesplads for
ét år. Det samme gjorde Claus Helweg Ovesen, som ønskede at udtræde af
hovedbestyrelsen midt i sin valgperiode. Til afløsning for Erik Aabjerg Friis og Claus
Helweg Ovesen i ét år valgtes henholdsvis Louise Isager Ahl og Hans Orth. Fire ordinære
medlemmer af hovedbestyrelsen - Gunnar Rylander Hansen, Henriette Bjerregaard,
Martin Køhl Søholm og Nikolaj Gervig Correll - var på valg; de blev alle genvalgt for en
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toårig periode.
Det var to erfarne personer, som helt forlod hovedbestyrelsen. Anna Bodil Hald og Claus
Helweg Ovesen havde således været med i henholdsvis 12 og 15 år, og de havde spillet
flere nøgleroller i bestyrelsesarbejdet - Anna Bodil navnlig i forbindelse med
naturbeskyttelse, Claus bl.a. i udviklingen af det nordiske samarbejde.
 
Hovedbestyrelsen
Hovedbestyrelsen holdt otte ordinære og to ekstraordinære møder i 2024. I lighed med
praksis de foregående år blev de normale, korte møder suppleret med en
bestyrelsesweekend, som denne gang blev tilbragt på Billund-egnen den 26.-27. oktober.
Det meste af lørdagen brugte vi i Kragelund Mose, hvor ejeren, Martin Sandager, viste
rundt og udførligt beskrev sit omfattende rewilding-projekt, som udvides år for år. Besøget
var til stor inspiration og bidrog med interessante erkendelser, der allerede kunne
udnyttes senere samme weekend. Foruden at rumme et ordinært bestyrelsesmøde, blev
resten af weekenden nemlig brugt på to tematiske drøftelser - én vedrørende DBF's
udadrettede formidling og én vedrørende natursyn. Der var flere gange tidligere blevet
arbejdet med sidstnævnte tema, og baseret på noter fra det seneste forsøg lykkedes det
denne gang at fuldende et udkast til officielt natursyn for Dansk Botanisk Forening. På et
hovedbestyrelsesmøde den 12. december blev en finpudset version af teksten endeligt
godkendt til at tjene som indstilling til vedtagelse på generalforsamlingen 2025.
 
Foreningens udvalg
Dansk Botanisk Forening har fortsat adskillige, aktivt arbejdende udvalg, som spiller en
afgørende rolle for den konkrete planlægning og gennemførelse af en stor del af
foreningens aktiviteter og arbejdsopgaver. Typisk indgår både personer fra bestyrelsen
og personer uden for denne i de enkelte udvalg. Der er således rig mulighed for, at
menige DBF-medlemmer kan gøre en positiv forskel ved at deltage i udvalgsarbejdet - en
mulighed, som bestyrelsen gerne vil udvikle mere aktivt og målrettet.
Blandt andet på denne baggrund nedsatte vi i 2024 endnu et nyt udvalg, nemlig
formidlingsudvalget. Der foreligger endnu ikke et endeligt kommissorium, men udvalget
får primært til opgave at styrke DBF's udadrettede formidling (De Vilde Blomsters Dag,
hjemmesiden, Facebook-gruppen, Årets Danske Urt, deltagelse i Naturmødet m.v.)
gennem udvikling af en øget koordination og profilering af aktiviteterne - en vigtig opgave,
som hovedbestyrelsen ikke selv har de fornødne ressourcer til at varetage i tilstrækkelig
grad. Det strategiske udvalgsarbejde skal ske under hensyntagen til de eksisterende
udvalg for de enkelte aktiviteter, og formidlingsudvalgets initiativer vil blive udmøntet som
indstillinger til vedtagelse i hovedbestyrelsen.
 
Nordisk samarbejde
Det årlige Nordisk Botanisk Møde mellem repræsentanter for de botaniske foreninger i
Norge, Sverige og Danmark samt - så vidt muligt - de foreningslignende, botaniske
miljøer i Finland, Island og Færøerne blev sidste år afholdt i Fredrikstad i Norge fra den
6.-8. september. Fra dansk side deltog denne gang kun én person. De centrale emner på
dagsordenen var: (a) initiativer i forhold til rekruttering og fastholdelse af unge
medlemmer, (b) erfaringer og planer med citizen science på det botaniske område, (c) De
Vilde Blomsters Dag i Norden, (d) kommunikationsstrategier og anvendelse af medier, (e)
erfaringer og planer med formidling af botanik.
 
Et andet fast element i det nordiske samarbejde er den tilbagevende afholdelse af en
fællesnordisk ekskursion, som går på omgang landene imellem. I 2024 skulle Danmark
være vært, men den planlagte tur på Nordøstfyn måtte desværre aflyses pga. manglende
tilslutning.
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Urt
Urt udkom planmæssigt med fire hæfter. Traditionen tro var hæfte 1 domineret af de
omfattende rapporter om "Årets fund" - emnemæssigt fordelt på Jylland, Fyn,
Østdanmark, lavsvampe og mosser. Desuden blev der i årets løb bragt floristiske bidrag
om de første danske fund af Sol-Gråmos og Liden Kantbæger samt det overraskende
genfund af Mørkfrugtet Kogleaks i Danmark, hvortil kom en notits med præsentation af de
registrerede fund af Årets Danske Urt fra 2023 (Almindelig Kohvede) og en introduktion til
brugen af Arter.dk. Blandt årgangens øvrige indhold finder vi artikler om nyere tids
populationsudvikling hos lægeplante-relikter ved Kalø Slotsruin og Smalbladet Hareøre i
Nationalpark Mols Bjerge samt om botaniske vinkler på naturgenopretning - nærmere
betegnet, hvorvidt halvsnyltere som Skjaller kan benyttes til at hæmme kraftige græssers
vækst, og hvorvidt braklægning bør kombineres med udsåning. Tre artikler havde et
historisk fokus - én gav et overblik over Najade og sjældne alger i Gentofte Sø gennem
125 år, en anden gav et resumé af dansk vandplanteforskning gennem 100 år, og den
tredje stillede skarpt på Botanisk Haves historie med udgangspunkt i havens nu 150 år
lange placering i Københavns voldterræn. Endelig var der en lille artikel om stavemåden
for det danske navn for Polygala (skal det være "Mælkurt" eller "Mælkeurt"?) samt en
nekrolog over tidligere Urt-redaktør og medlem af hovedbestyrelsen, Sten Moeslund, som
døde i 2023.
 
Medlemsaktiviteter
Ansvaret for langt de fleste af foreningens foredrag, ekskursioner og andre
medlemsaktiviteter ligger hos de tre kredse, som i 2024 levede op til deres traditionelt
høje standard ved at afholde talrige arrangementer med stor geografisk spredning. De
medlemsaktiviteter, som arrangeres fra centralt hold, omfatter navnlig den årlige
højsommerekskursion, egentlige udlandsrejser og botanikdagen i forbindelse med
generalforsamlingen, men også kurser m.v.
Botanikdagen 2024 løb af stablen den 16. marts. Programmet indeholdt foredrag af Hans
Henrik Bruun ("Naturgenopretning og assisteret spredning - hvordan kan vi bedst
genskabe værdifulde naturområder med hele deres flora, fauna og funga?"), Carsten
Horup ("Botanisk naturgenopretning på Knudshoved Odde") og Svend Klitgaard Lassen
("Projektet i Hammer Bakker (arealer ejet af DBF, Den Danske Naturfond og Aalborg
Kommune)"). Efter foredragene stillede de tre oplægsholdere op til en livlig og konstruktiv
paneldebat om assisteret frøspredning i forbindelse med naturgenopretning.
Fra centralt hold blev der arrangeret et weekendkursus i bestemmelse af halvgræsser.
Det fandt sted den 25.-26. maj med indkvartering og kursuslokale på Molslaboratoriet
samt ekskursioner til spændende lokaliteter på Djursland.
Årets eneste udlandsrejse gik til Gotland fra den 17. til 23. juni 2024. I løbet af fem hele
dage i felten besøgte de 54 deltagere i alt 23 fremragende botaniske lokaliteter på store
dele af Gotland (flest dog mod nordøst) og den ud for Gotlands nordspids beliggende
Fårö.
Højsommerekskursionen blev henlagt til Viborgegnen med indkvartering i Viborg fra den
8. til 11. august. De 45 deltagere besøgte lokaliteter på begge sider af
hovedstilstandslinjen fra sidste istid og kunne dermed botanisere i en række
plantesamfund, som afspejlede vidt forskellige terræn- og jordbundsforhold.
 
Formidling til offentligheden
Dansk Botanisk Forening deltog på Naturmødet i Hirtshals den 23.-25. maj. Blandt andet
var både foreningens snapsesmagning og demonstration af spiselige, vilde planter meget
populære. Også den botaniske ekskursion til den lille, lokale naturperle Kilen tiltrak som
altid stor interesse. Her blev de fleste arter registreret i den årlige botanik-bioblitz, som
slog rekord med 1.368 artsfund fordelt på 322 plantearter - mere end en fordobling af
resultatet fra 2023. I forbindelse med Naturmødet besøgte statsminister Mette
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Frederiksen og miljøminister Magnus Heunicke det store, græssede område i Hammer
Bakker, hvis ejerskab er fordelt på DBF, Den Danske Naturfond og Aalborg Kommune.
Foreningens Hammer Bakker-udvalg var repræsenteret ved arrangementet, hvor Axel
Frederik Møller (på vegne af Den Danske Naturfond) bl.a. fortalte om sammenhængene
mellem helårsgræsning, naturkvalitet, flora og sjældne sommerfugle.
De Vilde Blomsters Dag i Norden blev afholdt den 16. juni. I alt 1049 voksne og 37 børn
deltog på de 51 ture, som DBF arrangerede rundt omkring i Danmark. Den danske del af
dette årligt tilbagevendende arrangement udgør fortsat foreningens mest effektive
redskab til formidling og promovering af botanik og botaniske naturforvaltningsbehov over
for offentligheden. Imidlertid var antallet af ture i 2024 det næstlaveste i arrangementets
historie. Bestyrelsen vil derfor gerne opmuntre endnu flere af foreningens eksisterende
medlemmer til at melde sig på banen som frivillige turledere i de kommende år, så alle
danskere kan hente inspiration på De Vilde Blomsters Dag uden at skulle bevæge sig
langt væk hjemmefra.
Foreningen udnævnte for sjette gang en Årets Danske Urt. Denne gang var det
Almindelig Mælkeurt, som både DBF-medlemmer og andre naturinteresserede blev
opfordret til at eftersøge og indrapportere til Arter.dk eller Naturbasen. Registrering af
fund af Årets Danske Urt er i øvrigt blot én af mange muligheder, etableringen og
udviklingen af portalen Arter.dk de senere år har skabt for gratis, interaktive, botaniske
aktiviteter. DBF spiller en aktiv rolle i organisationen bag Arter.dk - bl.a. har vi stillet det
kolossale datagrundlag for Atlas Flora Danica til rådighed, og foreningen er
repræsenteret i Artsrådet, som er med til at sikre facilitetens faglighed. I 2024 blev det
muligt at oprette særlige fora på Arter.dk, hvilket vi prompte udnyttede til at etablere det
såkaldte Dansk Botanisk Forenings Fællesskab. Foreningens eget Arter.dk-udvalg vil
fremdeles fastholde bestyrelsens opmærksomhed på yderligere muligheder for udnyttelse
af portalens tekniske løsninger til at understøtte DBF's virke - ikke mindst den
udadrettede formidling.
 
Fonde og legater
Årets uddeling fra foreningens fonde og legater blev fordelt på fire personer. Konto af
1988 for Botanisk Mikroorganismeforskning tilgodeså to studier af et arktisk
hedeøkosystem. Jens Hvid Lund modtog således 15.072 kr. til en feltundersøgelse af
faktorer, der begrænser planters vækst og mikroorganismers omsætning af organisk stof,
mens Mia Madsen modtog 13.297 kr. til en undersøgelse af interaktioner mellem planter
og mikroorganismer. De øvrige succesfulde ansøgere var Celine Pii Lunau Blanke, som
modtog 15.000 kr. fra Jakob E. Langes Fond til testning af DNA-baserede metoder til
artsbestemmelse af klithedeplanter i Nationalpark Thy, og Christine Roland Jacobsen,
som modtog 3.000 kr. fra Botanisk Rejsefond til et etnobotanisk specialeprojekt i Peru.
 
Afsluttende bemærkninger
For indsatsen i 2024 år vil jeg gerne rette en særlig tak til medlemmerne af
hovedbestyrelsen, kredsbestyrelserne, Urts redaktion og foreningens mange udvalg; til
kursus-, rejse- og ekskursionslederne (herunder de mange turledere på De Vilde
Blomsters Dag); til foredragsholderne og forfatterne samt til DBF's repræsentanter i
diverse bestyrelser, råd og andre eksterne fora.
 
 
Henrik Ærenlund Pedersen
22. marts 2025
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Ledelsespåtegning

Vi har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for 1. januar - 31. december 2024
for Dansk Botanisk Forening.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med Årsregnskabsloven, klasse A.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens
aktiver, passiver, finansielle stilling og resultatet. 

København den 22. marts 2025

Henrik Ærenlund Pedersen, formand Erik Aabjerg Friis, næstformand

Jakob Hermann, kasserer Gunnar Rylander Hansen

Hans Ohrt Henriette Bjerregaard

Henrik Tranberg Ida Bomholt Dyrholm Jacobsen

Louise Isager Ahl Martin Køhl Søholm

Nikolaj Gervig Correll Rasmus Østergaard Pedersen
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Den uafhængige revisors reviewerklæring

Til bestyrelsen og medlemmerne i Dansk Botanisk forening:

Vi har udført review af årsregnskabet for Dansk Botanisk Forening for regnskabsåret 1. januar -
31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,
egenkapitalopgørelse og noter.  

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i
overensstemmelse med den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske
regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi skal udtrykke en
konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at
regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med
den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder relevante
etiske krav.

Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review
af historiske regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører
handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt,
andre i virksomheden, samt anvendelse af analytiske handlinger og vurdering af det opnåede
bevis.

Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision
udført efter de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen
revisionskonklusion om årsregnskabet.

Konklusion

Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at
årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling
pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar -
31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Helsingør den 22. marts 2025

Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s

Kongevejen 3, 3000 Helsingør - CVR nummer 33 24 17 63

Kenn Elmgren

statsautoriseret revisor

MNE26676
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Anvendt regnskabspraksis
Årsregnskabet for 2024 er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven, klasse A.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som foregående år.
I regnskabet for 2024 har foreningen indregnet depotet vedrørende "Botanisk rejsefond"
med modpostering på egenkapitalen "optagelse af værdier". Yderligere hos
bakindestående hos foreningens kredse indregnet under "likvide beholdninger" med
modpostering på "gæld til kredsene".

Om den anvendte regnskabspraksis kan i øvrigt oplyses følgende:

Kontingentindtægter
Kontingentindtægterne omfatter indbetalte kontingenter.

Tilskud
Tilskud og kompensationer ansøges og indregnes i resultatopgørelsen ved meddelelse
om tilskud.

Deltagerbetaling
Deltagerbetaling for dagsture, korte ophold og lignende indregnes i resultatopgørelsen i
det år arrangement afholdes. 

Deltagerbetaling for udlands ture indregnes og periodiseret i henhold til året for
afholdelse af rejsen. 

Renteindtægter og aktieudbytte
Renteindtægter og aktieudbytter er medtaget i årsregnskabet på forfaldstidspunktet.

Udgifter
Udgifterne er fuldt periodiserede.

Fast ejendom
Fast ejendom består af jordstykket Hammer Bakker og optages samt indregnes til
kostpris.

Beholdning af obligationer og investeringsforeningsbeviser
Beholdninger af obligationer og investeringsforeningsbeviser er optaget til balancedagens
børskurs.

Kursreguleringer er ført direkte over egenkapitalen.
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til nominel værdi og nedskrives på grundlag af individuel
vurdering.

Likvider
Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Gæld
Gæld måles til nominel værdi.
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Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december
2024

kr.
2023

kr.

Indtægter
Kontingent 440.527 428.416
Tilskud - Bladpuljen 30.250 23.695
Salg 1.065 988
Deltagerbetaling 606.852 839.479
Renter og udbytte 75.679 41.719
Diverse indtægter 20.000 335

Indtægter i alt 1.174.374 1.334.631

Udgifter
Urt i alt 245.366 291.718
Kontoret i alt 13.495 11.220
Hjemmeside 15.086 14.891
Legater i alt 43.369 27.200
Gaver 0 255
Revisor 18.875 18.875
Bestyrelsesmøder - transport 3.614 6.364
Bestyrelsesmøder - forplejning 17.604 21.486
Bestyrelsen - indkvartering 19.800 0
Udvalg under bestyrelsen 590 101
Naturmødet 42.734 30.571
Botanikdag 24.950 7.906
Naturbeskyttelsesudvalget 1.914 181
Navneudvalget 3.732 7.037
Overnatning 428.102 694.513
Transport 122.326 82.600
Forplejning 11.960 650
Turledelse 2.477 11.195
Forekskursion 0 1.636
Materialer 831 5.843
Ekskursioner i alt 565.695 796.436
Hovedforeningen - møder 2.702 0
Fynskredsen 17.621 25.000
Jyllandskredsen 33.931 15.000
Østkredsen 26.073 11.000
Vilde blomsters dag 29.233 6.270
Nordisk samarbejde 6.257 38.245
Hammer Bakker i alt 4.081 13.705
PBS - gebyrer 12.224 12.756
Bankgebyrer 2.730 1.918
Kursjusteringer -44 0
Renteudgifter 0 6
Diverse udgifter 7 21

Udgifter i alt 1.151.639 1.358.161
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2024
kr.

2023
kr.

Resultat 22.735 -23.530
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Balance pr. 31. december
2024

kr.
2023

kr.

Aktiver
Ejendomsværdi, Hammer Bakker 86.000 86.000
Investeringsforeningsbeviser 3.634.207 3.429.375
Andre tilgodehavender 3.000 29.290
Tilgode - klagegebyrer 30.600 43.200
Tilgode A. Friedrichsens legat 23.477 23.477
Tilgode Botanisk Rejser 3.000 0
Likvide beholdninger 6.513.418 6.388.218

Aktiver i alt 10.293.703 9.999.559

Passiver
Egenkapital primo 9.921.664 9.816.124
Kursregulering af værdipapirer 84.936 129.070
Optagelse af værdier 128.852 0
Årets resultat 22.735 -23.530

Egenkapital ultimo 10.158.186 9.921.664

Indbetalte deposita 49.500 0
Gæld til Hovedforeningen 3.000 0
Gæld til kredsene 35.000 0
Skyldige omkostninger 36.913 46.791
Gæld vedr. rejser 11.105 31.105

Passiver i alt 10.293.703 9.999.559
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Hovedforeningen
2024

kr.
2023

kr.

Indtægter
Kontingent 440.527 428.416
Tilskud - Bladpuljen 30.250 23.695
Administrationstilskud øvrige 1.850 1.071
Salg 1.065 988
Overskud rejsevirksomhed 41.157 45.095
Diverse indtægter 20.000 335

Indtægter i alt 534.849 499.599

Udgifter
Urt i alt 245.366 291.718
Kontoret i alt 13.495 11.220
Hjemmeside 15.086 14.891
Gaver 0 255
Revisor 18.875 18.875
Bestyrelsesmøder - transport 3.614 6.364
Bestyrelsesmøder - forplejning 17.604 21.486
Bestyrelsen - indkvartering 19.800 0
Udvalg under bestyrelsen 590 101
Naturmødet 42.734 30.571
Botanikdag 24.950 7.906
Naturbeskyttelsesudvalget 1.914 181
Navneudvalget 3.732 7.037
Hovedforeningen - møder 2.702 0
Fynskredsen 17.621 25.000
Jyllandskredsen 33.931 15.000
Østkredsen 26.073 11.000
Vilde blomsters dag 29.233 6.270
Nordisk samarbejde 6.257 38.245
PBS - gebyrer 12.224 12.756
Bankgebyrer 2.730 1.918
Kursjusteringer -44 0
Renteudgifter 0 6
Diverse udgifter 7 21

Udgifter i alt 538.494 520.820

Resultat -3.645 -21.221
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2024
kr.

2023
kr.

Aktiver
Andre tilgodehavender 3.000 29.290
Tilgode - klagegebyrer 30.600 43.200
Tilgode A. Friedrichsens legat 23.477 23.477
Tilgode Jakob E Langes fond 37.000 22.000
Tilgode Hammer Bakker 8.896 8.896
Tilgode Konto af 1988 28.369 0
Tilgode Botanisk Rejser 3.000 0
Likvide beholdninger 3.533.386 3.539.388

Aktiver i alt 3.667.728 3.666.251

Passiver
Egenkapital primo 626.232 647.453
Årets resultat -3.645 -21.221

Egenkapital ultimo 622.587 626.232

Gæld til Hammer Bakker Fond 2.962.124 2.962.124
Gæld til kredsene 35.000 0
Skyldige omkostninger 36.913 46.791
Gæld vedr. rejser 11.105 31.105

Passiver i alt 3.667.728 3.666.251
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Botaniske rejser
2024

kr.
2023

kr.

Indtægter
Deltagerbetaling 606.852 839.479

Indtægter i alt 606.852 839.479

Udgifter
Overnatning 428.102 694.513
Transport 122.326 82.600
Forplejning 11.960 650
Turledelse 2.477 11.195
Forekskursion 0 1.636
Materialer 831 5.843
Overskud til hovedforeningen 41.157 45.095
Ekskursioner i alt 606.852 841.531

Udgifter i alt 606.852 841.531

Resultat 0 -2.052

Aktiver
Likvide beholdninger 102.500 50.000

Aktiver i alt 102.500 50.000

Passiver
Egenkapital primo 50.000 52.052
Årets resultat 0 -2.052

Egenkapital ultimo 50.000 50.000

Indbetalte deposita 49.500 0
Gæld til Hovedforeningen 3.000 0

Passiver i alt 102.500 50.000
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Hammer Bakker Fond
2024

kr.
2023

kr.

Indtægter
Renter og udbytte 41.335 21.835

Indtægter i alt 41.335 21.835

Udgifter
Naturgenopretningsprojekt 2.209 7.067
Ejendomsskat 636 2.325
Hammer Bakker udvalget 1.235 4.313

Udgifter i alt 4.081 13.705

Resultat 37.254 8.130

Aktiver
Ejendomsværdi, Hammer Bakker 86.000 86.000
Investeringsforeningsbeviser 1.985.920 1.935.751
Tilgode Hovedforeningen 2.962.124 2.962.124
Likvide beholdninger 2.092.526 2.055.272

Aktiver i alt 7.126.569 7.039.147

Passiver
Egenkapital primo 7.030.251 6.946.559
Kursregulering af værdipapirer 50.168 75.562
Årets resultat 37.254 8.130

Egenkapital ultimo 7.117.673 7.030.251

Gæld til Hovedforeningen 8.896 8.896

Passiver i alt 7.126.569 7.039.147
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Jakob E. Langes Fond
2024

kr.
2023

kr.

Indtægter
Renter og udbytte 16.984 9.833

Indtægter i alt 16.984 9.833

Udgifter
Legater i alt 15.000 27.200

Udgifter i alt 15.000 27.200

Resultat 1.984 -17.367

Aktiver
Investeringsforeningsbeviser 755.825 738.631
Likvide beholdninger 312.593 295.609

Aktiver i alt 1.068.417 1.034.240

Passiver
Egenkapital primo 1.012.240 1.003.146
Kursregulering af værdipapirer 17.193 26.461
Årets resultat 1.984 -17.367

Egenkapital ultimo 1.031.417 1.012.240

Gæld til Hovedforeningen 37.000 22.000

Passiver i alt 1.068.417 1.034.240
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Konto af 1988 for Botanisk Mikroorganismeforskning
2024

kr.
2023

kr.

Indtægter
Renter og udbytte 14.799 8.568

Indtægter i alt 14.799 8.568

Udgifter
Legater i alt 28.369 0
Administrationstilskud til DBF 1.850 1.071

Udgifter i alt 30.219 1.071

Resultat -15.420 7.497

Aktiver
Investeringsforeningsbeviser 658.588 643.607
Likvide beholdninger 237.304 224.355

Aktiver i alt 895.892 867.961

Passiver
Egenkapital primo 867.961 837.408
Kursregulering af værdipapirer 14.981 23.057
Årets resultat -15.420 7.497

Egenkapital ultimo 867.523 867.961

Gæld til Hovedforeningen 28.369 0

Passiver i alt 895.892 867.961
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DBFs Grundfond (Reservefond)
2024

kr.
2023

kr.

Indtægter
Renter og udbytte 2.561 1.483

Indtægter i alt 2.561 1.483

Udgifter

Udgifter i alt 0 0

Resultat 2.561 1.483

Aktiver
Investeringsforeningsbeviser 113.978 111.386
Likvide beholdninger 226.155 223.594

Aktiver i alt 340.133 334.979

Passiver
Egenkapital primo 334.979 329.506
Kursregulering af værdipapirer 2.593 3.990
Årets resultat 2.561 1.483

Egenkapital ultimo 340.133 334.979

Passiver i alt 340.133 334.979
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Botaniske rejsefond
2024

kr.
2023

kr.

Indtægter

Indtægter i alt 0 0

Udgifter

Udgifter i alt 0 0

Resultat 0 0

Aktiver
Investeringsforeningsbeviser 119.897 0
Likvide beholdninger 8.955 0

Aktiver i alt 128.852 0

Passiver
Egenkapital primo 0 0
Optagelse af værdier 128.852 0

Egenkapital ultimo 128.852 0

Passiver i alt 128.852 0
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Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 1297F96A630F4EC25AC1F18A128D57585B69AB4CB5E0B5008A08EBE285C389162 ¬  
07F91E8774984B3776B29093A4B6BBA7B85F20EC3EAFDC71A768BD1DA32E2E1


Document sealed: 06-04-2025 19:54:47 UTC


Document List


Agreement ID Title


3d56bdKqRrW252461624 DBF_regnskabserklæring_2024.pdf


5bb68bKxSxt252461624 DBF-regnskab_2024.pdf


Signers


Henrik Ærenlund Pedersen <h.pedersen@selectnature.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesformand


Signed on: 03-04-2025 04:46:32 UTC


IP Address: 89.150.165.203:25339


Erik Aabjerg Friis <erik.aa.friis@gmail.com>







Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 03-04-2025 10:27:31 UTC


IP Address: 80.198.90.242:22602


Jakob Hermann <jh@112c.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 03-04-2025 09:14:54 UTC


IP Address: 85.129.83.156:44746


Gunnar Rylander Hansen <idagunnar@hotmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 05-04-2025 06:02:42 UTC


IP Address: 2.111.21.169:30796


Hans Ohrt <hans@egemosegaard.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 03-04-2025 07:56:30 UTC


IP Address: 77.241.136.54:20658


Henriette Bjerregaard <hettebj@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 06-04-2025 18:40:46 UTC







IP Address: 85.184.158.179:32815


Henrik Tranberg <fugleroeveren@sol.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 03-04-2025 13:43:41 UTC


IP Address: 82.134.146.30:5239


Ida Bomholt Dyrholm Jacobsen <ibdjacobsen@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 03-04-2025 09:49:42 UTC


IP Address: 185.157.200.131:20321


Louise Isager Ahl <louise.isager.ahl@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 04-04-2025 06:18:09 UTC


IP Address: 1.120.196.185:12000


Martin Køhl Søholm <mksoeholm@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 03-04-2025 05:03:09 UTC


IP Address: 176.20.1.197:61620







Nikolaj Gervig Correll <nikolajc@pm.me>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 03-04-2025 12:22:22 UTC


IP Address: 87.49.45.60:43043


Rasmus Østergaard Pedersen <rasmus.iwfly@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 03-04-2025 10:54:58 UTC


IP Address: 130.225.0.251:22098


Kenn Elmgren <ke@aaenco.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 06-04-2025 19:54:39 UTC


IP Address: 80.162.242.213:26028


Activity Log


When What Who Where


02-04-2025 
08:08:27 UTC


Created 76482728 / Sanne Høst / sh@aaenco.dk 195.41.180.18


03-04-2025 
04:36:45 UTC


Opened 1 / Henrik Ærenlund Pedersen / 
h.pedersen@selectnature.dk


89.150.165.203:31238


03-04-2025 
04:46:32 UTC


Signed 1 / Henrik Ærenlund Pedersen / 
h.pedersen@selectnature.dk


89.150.165.203:60056


03-04-2025 
05:02:22 UTC


Opened 10 / Martin Køhl Søholm / 
mksoeholm@gmail.com


176.20.1.197:34429







When What Who Where


03-04-2025 
05:03:09 UTC


Signed 10 / Martin Køhl Søholm / 
mksoeholm@gmail.com


176.20.1.197:61620


03-04-2025 
07:55:54 UTC


Opened 5 / Hans Ohrt / hans@egemosegaard.com 77.241.136.54:56015


03-04-2025 
07:56:30 UTC


Signed 5 / Hans Ohrt / hans@egemosegaard.com 77.241.136.54:49074


03-04-2025 
09:14:03 UTC


Opened 3 / Jakob Hermann / jh@112c.dk 85.129.83.156:18168


03-04-2025 
09:14:54 UTC


Signed 3 / Jakob Hermann / jh@112c.dk 85.129.83.156:44746


03-04-2025 
09:45:48 UTC


Opened 8 / Ida Bomholt Dyrholm Jacobsen / 
ibdjacobsen@gmail.com


185.157.200.131:38378


03-04-2025 
09:49:42 UTC


Signed 8 / Ida Bomholt Dyrholm Jacobsen / 
ibdjacobsen@gmail.com


185.157.200.131:22888


03-04-2025 
10:25:35 UTC


Opened 2 / Erik Aabjerg Friis / erik.aa.friis@gmail.com 80.198.90.242:54685


03-04-2025 
10:27:31 UTC


Signed 2 / Erik Aabjerg Friis / erik.aa.friis@gmail.com 80.198.90.242:46429


03-04-2025 
10:53:06 UTC


Opened 12 / Rasmus Østergaard Pedersen / 
rasmus.iwfly@gmail.com


130.225.0.251:44583


03-04-2025 
10:54:58 UTC


Signed 12 / Rasmus Østergaard Pedersen / 
rasmus.iwfly@gmail.com


130.225.0.251:62496


03-04-2025 
12:21:08 UTC


Opened 11 / Nikolaj Gervig Correll / nikolajc@pm.me 87.49.45.60:32160


03-04-2025 
12:22:22 UTC


Signed 11 / Nikolaj Gervig Correll / nikolajc@pm.me 87.49.45.60:39459


03-04-2025 
13:41:21 UTC


Opened 7 / Henrik Tranberg / fugleroeveren@sol.dk 82.134.146.30:43849


03-04-2025 
13:43:41 UTC


Signed 7 / Henrik Tranberg / fugleroeveren@sol.dk 82.134.146.30:58291


04-04-2025 
06:15:48 UTC


Opened 9 / Louise Isager Ahl / 
louise.isager.ahl@gmail.com


1.120.196.185:43251


04-04-2025 
06:16:35 UTC


Opened 9 / Louise Isager Ahl / 
louise.isager.ahl@gmail.com


1.120.196.185:16969


04-04-2025 
06:18:09 UTC


Signed 9 / Louise Isager Ahl / 
louise.isager.ahl@gmail.com


1.120.196.185:19724


05-04-2025 4 / Gunnar Rylander Hansen / Opened 2.111.21.169:53368







When What Who Where


06:01:21 UTC idagunnar@hotmail.com


05-04-2025 
06:02:42 UTC


Signed 4 / Gunnar Rylander Hansen / 
idagunnar@hotmail.com


2.111.21.169:30796


06-04-2025 
18:39:51 UTC


Opened 6 / Henriette Bjerregaard / hettebj@gmail.com 85.184.158.179:9940


06-04-2025 
18:40:46 UTC


Signed 6 / Henriette Bjerregaard / hettebj@gmail.com 85.184.158.179:40688


06-04-2025 
19:53:41 UTC


Opened 13 / Kenn Elmgren / ke@aaenco.dk 80.162.242.213:27304


06-04-2025 
19:54:39 UTC


Signed 13 / Kenn Elmgren / ke@aaenco.dk 80.162.242.213:44472










Proof of Signing For Henrik Ærenlund Pedersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7061a3SPjxh252461624.



Document Details



Created: 02-04-2025 08:08:27 UTC



Received: 02-04-2025 08:08:28 UTC



Signed: 03-04-2025 04:46:32 UTC



Signer Information



Name Henrik Ærenlund Pedersen



Email h.pedersen@selectnature.dk



IP Address 89.150.165.203:25339



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



7512670F6B34D5A47C72C8DAA7551035A7EAF1A7717C297B93B05F240B27D05FC5508D9F4107C1 ¬  
5FF75D7B0921FB41E7F20CFBE81B2635F6A3828B0F3CDF01F6











{
  "at_hash": "ByBdl_i1A58yIG8SVKiivg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1743655581",
  "birthdate": "1966-10-20",
  "exp": "1743659182",
  "iat": "1743655582",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "1ee19c29-eb0b-41c6-91d9-f9a70699e616",
  "name": "Henrik Ærenlund Pedersen",
  "nonce": "638792523455062771.M2ZjNzRkNTctMGVjYi00OGVjLTljMDgtOGZhMTg2MGMyYjgzZmYxNTI0ZmQtZjUzOC00NTcwLTlhMzUtOTM1NWIwMmQwMGM1",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "05df357a-af30-4221-b497-bcc708f622f3",
  "rat": "1743655547",
  "sid": "f967d8d7-41a8-405c-9e71-d4f0c09f5edf",
  "sub": "05df357a-af30-4221-b497-bcc708f622f3",
  "transaction_id": "d3c997fe-ffa6-45d9-a4c6-c7fe8553a41b",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MGY4ODVmN2QtYjNjMC00ODA0LTk0MmItOGM3N2RmNGRlZGJlfDAwMDAwMDAxfDczNzNiYzllLTVlYWQtNGNlYy05MTVkLTRhMTZmZjc0OGFkYXwyNTI0NjE2MjQ=",
  "signedAtUtc": "2025-04-03T04:46:32.7359856Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252461624",
  "agreementId_3d56bdKqRrW252461624": "3d56bdKqRrW252461624 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_5bb68bKxSxt252461624": "5bb68bKxSxt252461624 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
}








Proof of Signing For Erik Aabjerg Friis



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7061a3SPjxh252461624.



Document Details



Created: 02-04-2025 08:08:27 UTC



Received: 03-04-2025 04:46:34 UTC



Signed: 03-04-2025 10:27:31 UTC



Signer Information



Name Erik Aabjerg Friis



Email erik.aa.friis@gmail.com



IP Address 80.198.90.242:22602



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



936EE22EEC628504F74C0C1ABCA16B5C66998999365845CDA24E3BE55C6D6B4EF5D6563F1A876A ¬  
1A2F108F102F729858F498EA9D81E72E7CA01AE48B6810362F











{
  "at_hash": "jeiVRZVc1VD-efDsv549Ug",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1743676038",
  "birthdate": "1956-07-06",
  "exp": "1743679639",
  "iat": "1743676039",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "104e22b6-d716-45ea-847b-0aa6d6176cc3",
  "name": "Erik Aabjerg Friis",
  "nonce": "638792727560705559.OTBlYzVhNzMtYmMxMS00NzQ0LWIzZDctMzY5ZmU4MzFiYzExMDVkZmMxZWEtNzg4MS00MWFmLTllMWQtM2Q0NTZlNDc3MTg4",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "2674329a-9caa-435e-bda2-0dc0fa80480c",
  "rat": "1743675958",
  "sid": "f7482f7e-1a88-4b66-a31e-4f619fc3aabd",
  "sub": "2674329a-9caa-435e-bda2-0dc0fa80480c",
  "transaction_id": "e9bb148f-540b-443a-971b-ef2a7b031ad5",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MGY4ODVmN2QtYjNjMC00ODA0LTk0MmItOGM3N2RmNGRlZGJlfDAwMDAwMDAyfDk4YWY0NGI3LThkN2YtNDUzZi1hYTVjLTY4YzlmN2Y1ZDg1ZXwyNTI0NjE2MjQ=",
  "signedAtUtc": "2025-04-03T10:27:31.6760387Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252461624",
  "agreementId_5bb68bKxSxt252461624": "5bb68bKxSxt252461624 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Jakob Hermann



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7061a3SPjxh252461624.



Document Details



Created: 02-04-2025 08:08:27 UTC



Received: 03-04-2025 04:46:35 UTC



Signed: 03-04-2025 09:14:54 UTC



Signer Information



Name Jakob Hermann



Email jh@112c.dk



IP Address 85.129.83.156:44746



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



D4913137D126CF97012A8E5E0AF3FE8ECC93AB3E8C24840774CD3B6314E821FFF3942778FE1916 ¬  
47136D1CE7A2AF64FA6C0C36B4ADA2E70602898C8B59801914











{
  "at_hash": "OKpJZQ1vgbd0152ky-bW9A",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1743671689",
  "birthdate": "1971-10-29",
  "exp": "1743675290",
  "iat": "1743671690",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "57414a4f-9a7f-4f40-8f2d-4010fb28d74e",
  "name": "Jakob Hermann",
  "nonce": "638792684590809852.ZjAzMWQwNWItZTc3ZC00NjMwLWFjODktYTQ2MjViMmI0NTIxMjRlZDNjYzktNTM3Mi00N2JkLWE0Y2MtYmRkNDdiYzgwYzIx",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "a16da01a-799f-4426-85f9-4f6f55ae7f33",
  "rat": "1743671661",
  "sid": "b14b365e-53a2-42f2-87c4-eb8bd208da65",
  "sub": "a16da01a-799f-4426-85f9-4f6f55ae7f33",
  "transaction_id": "11b9eb27-08b5-42b7-b23f-240f30fa333a",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MGY4ODVmN2QtYjNjMC00ODA0LTk0MmItOGM3N2RmNGRlZGJlfDAwMDAwMDAzfDhmNGE5ZjA4LWY4MzItNDMyMy1iYjhmLTE4NjEzZWIyODM4MHwyNTI0NjE2MjQ=",
  "signedAtUtc": "2025-04-03T09:14:53.8679857Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",
  "signOrderIds": "252461624",
  "agreementId_5bb68bKxSxt252461624": "5bb68bKxSxt252461624 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Gunnar Rylander Hansen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7061a3SPjxh252461624.



Document Details



Created: 02-04-2025 08:08:27 UTC



Received: 03-04-2025 04:46:35 UTC



Signed: 05-04-2025 06:02:42 UTC



Signer Information



Name Gunnar Rylander Hansen



Email idagunnar@hotmail.com



IP Address 2.111.21.169:30796



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



ECAE1E82FBB39794FEEEC78BFB8DC22A66F848E3CADD7C9E8B3EF5574393D64DC945FBBD31A2A2 
¬  
69E238DC683A8BC07B811E1FA82831DE635E0A1DF9160A634E











{
  "at_hash": "D9wvpC5xyaaBCeJsytaVkg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1743832951",
  "birthdate": "1956-08-11",
  "exp": "1743836552",
  "iat": "1743832952",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "6eb7f057-f83c-41a4-b0aa-d8dd48e26243",
  "name": "Gunnar Rylander Hansen",
  "nonce": "638794297000567593.YjU5YjIwNmYtN2E5NC00M2I0LWFjZTQtODk4YmNhOGNhNWY1YTQyZDQyNjAtNzA1YS00OTRkLTkwMTEtZWFmM2IwMWUzYzc0",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "57ee84df-3b39-48b2-b428-13afd11c8ab5",
  "rat": "1743832901",
  "sid": "086a0bf8-c866-48f3-99e6-b4fd5e9bb245",
  "sub": "57ee84df-3b39-48b2-b428-13afd11c8ab5",
  "transaction_id": "dc8905c8-a827-4a36-9e9a-d13b70931c83",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MGY4ODVmN2QtYjNjMC00ODA0LTk0MmItOGM3N2RmNGRlZGJlfDAwMDAwMDA0fDg5NGZiYWJkLTk4OTktNGE5Zi04MjliLTczYzBlMDJkNTE2Y3wyNTI0NjE2MjQ=",
  "signedAtUtc": "2025-04-05T06:02:42.0353151Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252461624",
  "agreementId_5bb68bKxSxt252461624": "5bb68bKxSxt252461624 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Hans Ohrt



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7061a3SPjxh252461624.



Document Details



Created: 02-04-2025 08:08:27 UTC



Received: 03-04-2025 04:46:35 UTC



Signed: 03-04-2025 07:56:30 UTC



Signer Information



Name Hans Ohrt



Email hans@egemosegaard.com



IP Address 77.241.136.54:20658



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



C682FD8CC68533C9E449ACB4D55F045BD79954F538402F2B3F3CD43B26E7938AF76FDCF520C4B4 ¬  
1F0815C98D298587163C7F425FCCA05B9579E9E7311CD564E3











{
  "at_hash": "ZivpPP_iPazpo9xU3wfODA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1743666987",
  "birthdate": "1957-10-25",
  "exp": "1743670587",
  "iat": "1743666987",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "e31473c1-f826-4e84-84bc-fcc5086998d9",
  "name": "Hans Ohrt",
  "nonce": "638792637639754865.MDhkZmFhODAtNzhlZS00ZDhkLTllOTYtOTRjYWYzN2I2OGZkYjNjYzE3NzQtNmFlYi00OThhLWE1NGMtYTBmYmFjZjNiZGZk",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "039e3d98-b96e-4985-bcf6-3bd8d58a8d8b",
  "rat": "1743666966",
  "sid": "18d560c3-143a-4925-b936-6f0952340600",
  "sub": "039e3d98-b96e-4985-bcf6-3bd8d58a8d8b",
  "transaction_id": "e58399ba-2a64-4380-bcb6-188a4cd71f3d",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MGY4ODVmN2QtYjNjMC00ODA0LTk0MmItOGM3N2RmNGRlZGJlfDAwMDAwMDA1fDdjYTg5YTgwLWIzMWQtNDI4OC1hYWEwLTE3MDA3YzNkNmM1Y3wyNTI0NjE2MjQ=",
  "signedAtUtc": "2025-04-03T07:56:30.2459922Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Mobile Safari/537.36 EdgA/134.0.0.0",
  "signOrderIds": "252461624",
  "agreementId_5bb68bKxSxt252461624": "5bb68bKxSxt252461624 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Henriette Bjerregaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7061a3SPjxh252461624.



Document Details



Created: 02-04-2025 08:08:27 UTC



Received: 03-04-2025 04:46:36 UTC



Signed: 06-04-2025 18:40:46 UTC



Signer Information



Name Henriette Bjerregaard



Email hettebj@gmail.com



IP Address 85.184.158.179:32815



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



1F9651CA51EFA8776A0EEE69D2F379A00EC2EAD84E9AA531A465C7FCD415FA8492B76C36F6E1C7 ¬  
790EC28E224CDCE9CA73F1E25E5F17741CEAD18EFC7D7A0952











{
  "at_hash": "xbR8MkSLuQw4P812Cimv9g",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1743964843",
  "birthdate": "1966-03-24",
  "exp": "1743968444",
  "iat": "1743964844",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "b8c56143-be3b-482d-9aee-5250e8d7c311",
  "name": "Henriette Bjerregaard",
  "nonce": "638795616092095064.ZDVlMTI2YzUtYjRhYS00ZDkwLWIzNzgtNzlhZDM4Y2ZhMDJlNWMzMWYxNzMtM2UwOS00ODRjLWE0NzMtNTgyZjY3ZDAzZTJl",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "bc87befa-ac93-4434-a310-8ede5898d35d",
  "rat": "1743964813",
  "sid": "c1093a02-d827-44f3-bc05-96cad54ae3a2",
  "sub": "bc87befa-ac93-4434-a310-8ede5898d35d",
  "transaction_id": "36225352-72e7-480b-839f-89bfecd87652",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MGY4ODVmN2QtYjNjMC00ODA0LTk0MmItOGM3N2RmNGRlZGJlfDAwMDAwMDA2fDBhODc4OTE5LTM5YzUtNDFmMi04YTcwLTQ4ZjM3YzcxNjhmOXwyNTI0NjE2MjQ=",
  "signedAtUtc": "2025-04-06T18:40:46.1566225Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252461624",
  "agreementId_5bb68bKxSxt252461624": "5bb68bKxSxt252461624 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Henrik Tranberg



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7061a3SPjxh252461624.



Document Details



Created: 02-04-2025 08:08:27 UTC



Received: 03-04-2025 04:46:36 UTC



Signed: 03-04-2025 13:43:41 UTC



Signer Information



Name Henrik Tranberg



Email fugleroeveren@sol.dk



IP Address 82.134.146.30:5239



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



F3BB92D67220BE19F897BA7967062D8F192BFF6E83724B0B97F2FCC39EBD03C2D20CBAE4034604 ¬  
66CDD12C4BF172F96E8FC9BA26F064F4F49FF09E71B7102353











{
  "at_hash": "ZhEbDIaSU1bog9mCM5rsHQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1743687806",
  "birthdate": "1959-09-16",
  "exp": "1743691407",
  "iat": "1743687807",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "bc0c47d7-9ef4-4005-a565-b5ffe316933e",
  "name": "Hans Henrik Andreas Emil Tranberg",
  "nonce": "638792845723705830.M2FjODJkZWUtOGE5MC00MDBiLWFlZTgtYWEzOWZhMjI5MTA3MTY2MTgzMGUtNzhjNS00YjFlLTlmYjYtZmUyODNkNzMzNjY1",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "e8f23e5e-733c-4472-9651-1ac9ca8d7505",
  "rat": "1743687775",
  "sid": "4d8a42b2-f92a-4b92-b9f7-dcf2716ac02e",
  "sub": "e8f23e5e-733c-4472-9651-1ac9ca8d7505",
  "transaction_id": "ceaee10a-91c5-4201-9693-d054ce30b765",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MGY4ODVmN2QtYjNjMC00ODA0LTk0MmItOGM3N2RmNGRlZGJlfDAwMDAwMDA3fDQwNmJjOGZlLTA3NDYtNGU2OC1hNjYyLWI0OThhNjBjZjEzZXwyNTI0NjE2MjQ=",
  "signedAtUtc": "2025-04-03T13:43:41.2533934Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",
  "signOrderIds": "252461624",
  "agreementId_5bb68bKxSxt252461624": "5bb68bKxSxt252461624 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Ida Bomholt Dyrholm 
Jacobsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7061a3SPjxh252461624.



Document Details



Created: 02-04-2025 08:08:27 UTC



Received: 03-04-2025 04:46:36 UTC



Signed: 03-04-2025 09:49:42 UTC



Signer Information



Name Ida Bomholt Dyrholm Jacobsen



Email ibdjacobsen@gmail.com



IP Address 185.157.200.131:20321



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



53A308C908C418A68558DBC07338ADFEFD63535E4A313DAC1F33E1816506254A8615589F70D940 ¬  
9F6275CAA045557B1BACCA2967453892E454D02D241B017D58











{
  "at_hash": "vsspbxqjk3ov_g0qPQBsxQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1743673775",
  "birthdate": "1986-08-10",
  "exp": "1743677376",
  "iat": "1743673776",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "934b313c-6ce9-4418-a8f5-95c6885206fc",
  "name": "Ida Bomholt Dyrholm Jacobsen",
  "nonce": "638792705305168434.NTY1MzI2NmQtMTM5Mi00YWFlLWI5MGQtNGQ0ODcwMmZjMjNlYWE2ZDA5YWItZmZkNC00ZGQ5LWE4ZjktM2Q1NmMxZDU2OWIx",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "f4f43b67-fc76-4d70-bb8a-04046190ced9",
  "rat": "1743673733",
  "sid": "1ee6a93a-aed3-4891-a23e-43122d34656f",
  "sub": "f4f43b67-fc76-4d70-bb8a-04046190ced9",
  "transaction_id": "eed4e1b1-bd6e-46ae-9062-01ecdb4ee774",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MGY4ODVmN2QtYjNjMC00ODA0LTk0MmItOGM3N2RmNGRlZGJlfDAwMDAwMDA4fDRhYTA5ZGU4LTM2OTUtNDBjMi05NDYxLTMwN2VlNjc1NjUwNHwyNTI0NjE2MjQ=",
  "signedAtUtc": "2025-04-03T09:49:42.6728409Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Safari/605.1.15",
  "signOrderIds": "252461624",
  "agreementId_5bb68bKxSxt252461624": "5bb68bKxSxt252461624 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Louise Isager Ahl



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7061a3SPjxh252461624.



Document Details



Created: 02-04-2025 08:08:27 UTC



Received: 03-04-2025 04:46:36 UTC



Signed: 04-04-2025 06:18:09 UTC



Signer Information



Name Louise Isager Ahl



Email louise.isager.ahl@gmail.com



IP Address 1.120.196.185:12000



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



DE94A5CE8DD0AFFB0DE1B3B630412A9BFFD9966970F4201784DB198B354E4F91798E9B4F3BF477 ¬  
D7540A81875C48D6185C922AF27E47A5A0FA46CB3B2FCD47FB











{
  "at_hash": "JkDwVKmUl1LFh6TPrYTb2w",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1743747481",
  "birthdate": "1984-05-31",
  "exp": "1743751085",
  "iat": "1743747485",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "e244b291-22cf-4bdf-95b6-df6c9e50dd45",
  "name": "Louise Isager Ahl",
  "nonce": "638793442278321183.ZTQ3YTE5ZDMtZTU3OC00MjM1LWI3MjktN2EwNTZhNDdlNWQzMDVlMTQ2ZjgtNTFkZi00ZDVmLTg2ODAtZWRkNzE1YTcwOWZk",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "ea02fa06-fb4d-4893-a2a7-bd009d432268",
  "rat": "1743747429",
  "sid": "21d22894-24f5-454e-8c2d-ce4d961c772f",
  "sub": "ea02fa06-fb4d-4893-a2a7-bd009d432268",
  "transaction_id": "a27c8409-09b9-41ed-a7e5-b1e8fc3aa5fd",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MGY4ODVmN2QtYjNjMC00ODA0LTk0MmItOGM3N2RmNGRlZGJlfDAwMDAwMDA5fGM0MmFjNWYyLTEyMzAtNDk1MS05ODhiLTZhNjU2NjhkOWY4YnwyNTI0NjE2MjQ=",
  "signedAtUtc": "2025-04-04T06:18:09.25065Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252461624",
  "agreementId_5bb68bKxSxt252461624": "5bb68bKxSxt252461624 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Martin Køhl Søholm



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7061a3SPjxh252461624.



Document Details



Created: 02-04-2025 08:08:27 UTC



Received: 03-04-2025 04:46:37 UTC



Signed: 03-04-2025 05:03:09 UTC



Signer Information



Name Martin Køhl Søholm



Email mksoeholm@gmail.com



IP Address 176.20.1.197:61620



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



8A425C7F0B88AFD603784F2221C3BDD931150D2FFB7FD2FAADBFF4C09EFFBDB3EAA86B6F870714 ¬  
28DED03446930535C2B607E199D94ECADD9060DEA7AB94DBAE











{
  "at_hash": "yz1mFYSupWOptJ_GelAT9A",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1743656581",
  "birthdate": "1968-06-30",
  "exp": "1743660181",
  "iat": "1743656581",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "41fc18ea-5659-4365-a97a-fd2767bbe360",
  "name": "Martin Køhl Søholm",
  "nonce": "638792533566082943.NTI4MDMzYmMtYjNjZC00ZTE2LTg2NzMtNGU5OGFiODY1MTA4ZTU1MGZlYmQtNDA3My00MzlkLTkxNDgtMTE2OGU1NzM3ODdj",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "3fab4ec9-8e1d-461a-886c-b98a2e46c206",
  "rat": "1743656558",
  "sid": "e3097363-436e-4e18-8a1e-7b9fcfbdb978",
  "sub": "3fab4ec9-8e1d-461a-886c-b98a2e46c206",
  "transaction_id": "9f790c5f-4a8d-41f3-81ff-0d6735e80408",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MGY4ODVmN2QtYjNjMC00ODA0LTk0MmItOGM3N2RmNGRlZGJlfDAwMDAwMDEwfDI5ZTZiMDc4LWE1OGItNDE5NS1hOTk3LWViM2VmYjEyN2MzZHwyNTI0NjE2MjQ=",
  "signedAtUtc": "2025-04-03T05:03:09.1471669Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252461624",
  "agreementId_5bb68bKxSxt252461624": "5bb68bKxSxt252461624 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Nikolaj Gervig Correll



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7061a3SPjxh252461624.



Document Details



Created: 02-04-2025 08:08:27 UTC



Received: 03-04-2025 04:46:37 UTC



Signed: 03-04-2025 12:22:22 UTC



Signer Information



Name Nikolaj Gervig Correll



Email nikolajc@pm.me



IP Address 87.49.45.60:43043



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B8EC233FF7EDB49E7932F8A0B0FF8A538AA6084FDCD95461715A696440C1FE13A30055DD26F4EE ¬  
1427CCFD26AAB695F9EEDAC168893D913A561A9816D598FDD1











{
  "at_hash": "MR5W9Zydhds0Zy-8cMe4-w",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1743682937",
  "birthdate": "1981-01-15",
  "exp": "1743686538",
  "iat": "1743682938",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "5da18b2f-d365-445c-ad05-1a496be7aee2",
  "name": "Nikolaj Gervig Correll",
  "nonce": "638792797139858076.YzZkYTdkNTgtOWQ2OC00MmUxLTkwZGUtYTgxYjRmOGM5ZTE3OGUxZDE2ZDEtMzdiYy00ODRjLWFiY2EtMTUzMmJmZWE0MTY4",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "acf5845f-9098-4dbd-9cb3-a3dc31cb84ad",
  "rat": "1743682917",
  "sid": "3fae8e37-8e12-4d71-b277-3ea8778dba0c",
  "sub": "acf5845f-9098-4dbd-9cb3-a3dc31cb84ad",
  "transaction_id": "c0d83256-e1bb-4530-8454-419f3fb477eb",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MGY4ODVmN2QtYjNjMC00ODA0LTk0MmItOGM3N2RmNGRlZGJlfDAwMDAwMDExfGFlNGE2Y2NmLTg5OWQtNDFkMC1iNjVkLWVkNTU0NzIxZDg1N3wyNTI0NjE2MjQ=",
  "signedAtUtc": "2025-04-03T12:22:22.4354372Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252461624",
  "agreementId_5bb68bKxSxt252461624": "5bb68bKxSxt252461624 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Rasmus Østergaard 
Pedersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7061a3SPjxh252461624.



Document Details



Created: 02-04-2025 08:08:27 UTC



Received: 03-04-2025 04:46:37 UTC



Signed: 03-04-2025 10:54:58 UTC



Signer Information



Name Rasmus Østergaard Pedersen



Email rasmus.iwfly@gmail.com



IP Address 130.225.0.251:22098



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



780900E32B9488621CB744D02CE658F7552646CF9CEAB1B676864AF1C5383F0354F69DEE66EF4B ¬  
ED46B71A90233AE0C4D17E6239FA7AE92ADC9C329E22FF0C4F











{
  "at_hash": "VqoU5oB1nPUjRWZH9r-cNA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1743677697",
  "birthdate": "1987-07-21",
  "exp": "1743681298",
  "iat": "1743677698",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "23b53f99-e585-4f84-9233-03eec61b7c8c",
  "name": "Rasmus Østergaard Pedersen",
  "nonce": "638792744691948548.YTZjNTRjNDgtZDRhMC00OTZkLTk5ODgtMjIyNzU3ODZmMTAxZDFkNTM0MWQtMTA0Ny00YWE1LThkNTQtOTc2YzdkMzA1ZWRm",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "48b23630-c0bc-4f28-a34d-850811ed194c",
  "rat": "1743677671",
  "sid": "752cfb59-bc33-4ace-89fd-c7d95bedb02d",
  "sub": "48b23630-c0bc-4f28-a34d-850811ed194c",
  "transaction_id": "7247f851-c966-4a5d-ba5e-4dddb3e9e74c",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MGY4ODVmN2QtYjNjMC00ODA0LTk0MmItOGM3N2RmNGRlZGJlfDAwMDAwMDEyfGYzZDdhNTgzLTkwMjQtNGNmMy1iNTA1LTZlNDVlNGVlZDJjN3wyNTI0NjE2MjQ=",
  "signedAtUtc": "2025-04-03T10:54:58.4805349Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252461624",
  "agreementId_5bb68bKxSxt252461624": "5bb68bKxSxt252461624 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Kenn Elmgren



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7061a3SPjxh252461624.



Document Details



Created: 02-04-2025 08:08:27 UTC



Received: 06-04-2025 18:40:51 UTC



Signed: 06-04-2025 19:54:39 UTC



Signer Information



Name Kenn Elmgren



Email ke@aaenco.dk



IP Address 80.162.242.213:26028



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



8DE71FC2B53C6AAC29C920758EA3886999287A92D6A02DBD4A8461644B409CF3F3600ED6E71208 ¬  
CBDAB6F926B9CA040EBB5D7A227028F474F7F3011E3B47C386











{
  "at_hash": "QaxpWl-HwJhgZMWzm7NyIQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1743969281",
  "birthdate": "1963-01-13",
  "exp": "1743972881",
  "iat": "1743969281",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "9c9562dc-3a73-445b-929a-4ca8b59b11f7",
  "name": "Kenn Erik Elmgren",
  "nonce": "638795660532395071.ZGQ1MjdmZDMtYmYzZi00NTY3LTg0ZWMtNDhjNjAxOTM3OWY3NDY4NjYxZjctMDE3Ni00N2U3LWE0NjYtZGZmN2ZmY2RlNDAw",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "9775245b-8db9-49ed-bd4a-3e06a75a4582",
  "rat": "1743969257",
  "sid": "fb63b348-9b80-4fa8-9e30-96cbfc70846b",
  "ssn": "16724548",
  "sub": "9775245b-8db9-49ed-bd4a-3e06a75a4582",
  "transaction_id": "f52836b9-76b5-4546-aec6-f36dfdfb5205",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MGY4ODVmN2QtYjNjMC00ODA0LTk0MmItOGM3N2RmNGRlZGJlfDAwMDAwMDEzfDk4MzgwOWUwLTk0Y2MtNGZlMy1hNGI2LWM1Y2E1YjIzZjJmN3wyNTI0NjE2MjQ=",
  "signedAtUtc": "2025-04-06T19:54:39.6690282Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",
  "signOrderIds": "252461624",
  "agreementId_5bb68bKxSxt252461624": "5bb68bKxSxt252461624 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
}
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